
Gochsheim – Roßmarkt – Schulzentrum
An Schultagen159

Richtung: Schulzentrum

Gochsheim, Atzmann 06:55

Gochsheim, Südost 06:57

Gochsheim, An den Gaden 06:59

Gochsheim, Schonunger Straße 07:01

Gochsheim, Sennfelder Str. 07:03

Sennfeld, Gochsheimer Höhe 07:05

Wehranlage 07:07

Museum Georg Schäfer 07:09

Roßmarkt, Haltestelle J 07:12

Neutorstraße 07:14

Ignaz-Schön-Straße 07:17

THWS 07:19

Geschwister-Scholl-Straße 07:21

47



159 Schulzentrum – Roßmarkt – Gochsheim
An Schultagen

160

Richtung: Gochsheim

Schulzentrum 13:09

THWS 13:11

Richard-Wagner-Straße 13:12

Ignaz-Schön-Straße 13:13

Friedrich-Stein-Straße 13:15

Roßmarkt, Haltestelle E 13:18

Museum Georg Schäfer 13:20

Wehranlage 13:22

Sennfeld, Gochsheimer Höhe 13:24

Gochsheim, Sennfelder Str. 13:27

Gochsheim, Schonunger Straße 13:29

Gochsheim, An den Gaden 13:31

Gochsheim, Südost 13:33

Gochsheim, Atzmann 13:36

48




